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DA SISTEL SRL PUOI ACQUISTARE TUTTI I COMPONENTI E UNA CONSULENZA DETTAGLIATA

CARATTERISTICHE

VIDEO TUTORIAL

Tutti gli attrezzi sono forniti nel kit

Facilità di assemblaggio, bassa 
attenuazione (0,2 - 0,4dB)

Connettori realizzati in meno di 2 
minuti

Non si deve lappare: si prepara il cavo, 
si taglia e si aggraffa

La tecnologia Field Installable Connector è il sistema di terminazione più pratico 
nella realizzazione dei connettori pre-lappati in fibra ottica.

Il kit messo a disposizione da Sistel Networking non prevede l'uso di colle 
epossidiche e lucidatura, la fibra lavorata con gli attrezzi disponibili (forbice, stripper, 
taglierina e fazzoletti) è poi infilata nel corpo del connettore e bloccata 
meccanicamente sullo stesso.

L’uso del kit non prevede competenze avanzate, non richiede uso di energia elettrica 
e quindi risulta pratico per ogni ambiente di installazione.

Le due sorgenti laser disponibili nel kit consentono una sommaria verifica del lavoro 
eseguito.

FIELD INSTALLABLE CONNECTOR

Sistema Completo per Realizzare Connettori 
Ottici in Meno di 2 Minuti con la Tecnologia 
Field Installable Connector (FIC)

Connettori disponibili nelle versioni SC 
e LC

Fibra Multimodale 50/125 OM2/OM3

Fibra Monomodale 9/125 OS2

Bassi costi di installazione

In caso di errata aggraffatura il 
connettore è riutilizzabile

CODICE D'ORDINE

Descrizione Codice

COFOFICKit terminazione fibra ottica per connettori SC, LC Pre-lappati tipo FIC (Fied Installable Connector)

COFOFS53

COFOFS9

COFOFL53

COFOFL9

Connettore SC 50/125 OM3 multimodale tipo FIC (Fied Installable Connector)

Connettore SC 9/125 Monomodale tipo FIC (Fied Installable Connector)

Connettore LC 50/125 OM3 multimodale tipo FIC (Fied Installable Connector)

Connettore LC 9/125 Monomodale tipo FIC (Fied Installable Connector)

Taglierina professionale di precisione

Forbice

10 salviettine sgrassanti

Stripper 2mm, 900/250 micron

N.B. Connettori da acquistare a parte

ELENCO COMPOSIZIONE ATTREZZATURA
La borsa comprende:

Sorgente ottica LC

Sorgente ottica ST/SC

Pennarello indelebile

Confezione 100 fazzolettini

Impara a terminare la fibra con le 
nostre video istruzioni su YoutTube
https://youtu.be/Hbhb7y13ysU
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